
Hembygdsföreningen Munktorps Sockengille 
Verksamhetsberättelse 2024 

Styrelsen för Hembygdsföreningen Munktorps Sockengille får härmed avge sin verksamhetsberättelse 

för verksamhetsår 2024. Styrelsen har bestått av 11 ledamöter och 4 ersättare. Dessutom har 4 

kommittéer varit valda: Arkivkommitté, Filmkommitté, Redaktionskommitté för Gillesnytt och 

Valborgsmässokommitté. Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden samt årsmöte. 

Antalet medlemmar var vid årets slut 427 st.  

Uthyrningar av Tallåsgårdens lokaler för fester och sammankomster inbringade 82 390 kr. Föreningen 

har hyrt ut ett rum i Tallåsgården till Atria AB, ett rum i källaren för mopedförvaring med avslut 1 okt 

och ett rum på vinden för förvaring av musikutrustning.  Tyvärr har ingen ny hyresgäst kommit till 

lokalerna på ovanvåningen. 

Sockengillet äger och driver bygdegården Tallåsgården och under året har Sockengillet varit medlem i 

Bygdegårdarnas Riksförbund (BR) och därigenom har såväl Tallåsgårdens byggnader som inventarier 

varit försäkrade genom Bygdegårdarnas Riksförbunds medlemsförsäkring.  

Från Köpings Kommun erhölls ett bidrag på 20 000 kr.  

Service och byte av kompressor har skett på bergvärmeanläggningen till en kostnad av 58 099 kr. 

Ett barnrum har iordningsställts i Tallåsgrden. 

Genomförda aktiviteter är bland annat föreläsning av Maria Stenberg och Silpa Laitio Karlsson, 

valborgsmässofirande med barnaktiviteter, byavandring i Litsberga, föreläsning av Lars-Göran 

Carlsson, filmvisning och utställning av lokala hantverkare, skommarbindning- och julpysseldag med 

barnfamiljer samt tillverkning och försäljning av Munktorpskalendern för 2025.  

Medlemstidningen Gillesnytt delades ut till alla medlemmar. Sockengillet har under året fortsatt att 

ansvara för Sockenarkivet.  

Styrelsen vill härmed framföra ett stort tack till alla er som hjälpt till att genomföra årets program och 

på andra sätt bidragit till föreningens verksamhet. Styrelsen vill också tacka för en minnesgåva vid 

Ivar Jansson bortgång från Marianne Sköld och Bernt-Erik Eriksson. Ett tack till Rune Jansson för bl a 

bidrag till inköp av högtalarutrustning. 

Vi önskar föreningen lycka till under verksamhetsåret 2025 och i framtiden.  
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